
Zápisnica zo zasadnutia RR  OZ Rodičia a škola 

24. 06. 2021 

 

Prítomní: podľa prezenčnej listiny 

 

Program:  

1. Otvorenie, program 

2. Informácie o finančných prostriedkoch na účte OZ a v pokladni 

3. Informácie o členských príspevkoch. 

4. Informácie o vyučovaní v čase karantény 

5. Informácie riaditeľky školy o výchovno-vyučovacom procese v školskom roku 

2020/2021 

6. Hodnotiaca správa práce OZ Rodičia a škola 

7. Diskusia 

8. Uznesenie 

9. Záver 

 

1. Otvorenie 

Hospodárka Ing. Alice Žiačiková otvorila zasadnutie a oboznámila prítomných s programom.  

 

2. Informácie o finančných prostriedkoch na účte OZ a v pokladni 

Hospodárka Ing. Alice Žiačiková informovala členov o stave finančných prostriedkov na účte 

a v pokladni v závere školského roka.  

 

3. Informácie o členských príspevkoch  

Hospodárka Ing. Alice Žiačiková informovala členov o členských príspevkoch za školský rok 

2020/2021.  

 

4. Informácie o vyučovaní v čase karantény 

Pani riaditeľka Ing. Jancíková informovala o vyučovaní  počas karantény, metódach, ktoré 

boli uplatňované a o prístupe žiakov k vyučovaniu počas karantény. Celkovo zhodnotila, že aj 

druhú vlnu pandémie sme zvládli bez väčších problémov. 

 

5. Informácie riaditeľky školy o výchovno-vyučovacom procese v školskom roku  

    2020/21 

Pani riaditeľka Ing. Jancíková informovala o „Súťaži o Cenu riaditeľky školy za najlepší 

žiacky projekt“. Do súťaže bolo prihlásených 15 projektov. Tri najlepšie projekty budú 

prezentované vo Frýdku Místku na medzinárodnom stretnutí. 

Ďalej informovala členov o 7 návykoch úspešného stredoškoláka, podľa ktorých má žiak 

nielen získať zručnosti, ale má byť po absolvovaní štúdia pripravený do života. 

Pani riaditeľka poďakovala OZ Rodičia a škola za členské príspevky a za spoluprácu so 

školou. 

Zároveň informovala členov, že do 25. 06. 2021 sa schvaľuje „Projekt letná škola“. V prípade 

schválenia bude prebiehať posledné  dva týždne v auguste tohto roku a študenti si budú môcť 

upevniť praktické zručnosti. 



 

 

Pani riaditeľka porozprávala o vízii „Inovatívno-kreatívneho centra“, ktoré sa plánuje 

zrealizovať v areáli našej školy. 

Členom RR poskytla informácie o „inkluzívnom tíme“, ktorý pracuje na našej škole v zložení 

PhDr. Lenka Sádecká Ondrášková a Bc. Eva Malá.  

  

6. Hodnotiaca správa práce OZ Rodičia a škola 

Hospodárka OZ, Ing. Alice Žiačiková, prečítala hodnotiacu správu o práci OZ Rodičia a škola 

počas celého školského roka. 

 

7. Diskusia 

Do diskusie sa nikto neprihlásil 

 

8. Uznesenie 

 

Rodičovská rada berie na vedomie: 

- Informácie o stave finančných prostriedkov na účte a v pokladni a o výdavkoch za 

školský rok 2020/2021 

- Informácie o členských príspevkoch 

- Informácie o vyučovaní v čase karantény 

- Informácie riaditeľky školy o výchovno-vyučovacom procese v školskom roku 

2020/2021 

- Hodnotiacu správu práce OZ Rodičia a škola za školský rok 2020/2021 

 

9. Záver 

Na záver sa Ing. Alice Žiačiková poďakovala prítomným členov za účasť a spoluprácu. 

 

 

 

V Púchove,  24. 06. 2021 

 

 

 

 

 

 

 


